SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/2

EDITAL Nº 564/GR/UFFS/2019

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS,

DOCENTES E DISCENTES PARA PARTICIPAÇÃO NO PROJETO RONDON UDESC

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado final do EDITAL Nº 506/GR/UFFS/2019 de seleção

de técnicos administrativos, docentes e discentes para participação no Projeto Rondon -

Operação Gilmar Gomes, em cooperação com a Universidade do Estado de Santa Catarina -

UDESC, no período de 10 a 20 de julho de 2019.

1 RESULTADO FINAL

1.1 Docentes/Técnicos Administrativos Aprovados
Classificação Nome Categoria Funcional Campus

1º  Angélica Zanettini Docente Chapecó

2º  Cláudia Cristina de Oliveira Soares Técnico Administrativo Cerro Largo

1º Suplente Rafael Pinheiro de Almeida Técnico Administrativo Cerro Largo

1.2 Discentes Aprovados
Classificação Nome Campus

1º  Simone Santos Pereira Barbosa Chapecó

2º  Lauren Pieta Canan Chapecó

3º  Gabriela Menissa Pellenz Chapecó

4º  Emanuelly Luize Martins Chapecó

5º  Dalyla Pasquetti Chapecó

6º  Luana Reis Chapecó

1º Suplente Vitoria Pereira Sabino Chapecó

2º Suplente Keli Salí Schepaniak Chapecó

3º Suplente Caroline Menzel Gato Chapecó

4º Suplente Mariana Possa Chapecó

5º Suplente Raquel Zanandrea Chapecó

6º Suplente Sabrina Lutke Chapecó

7º Suplente Andressa Krindges Chapecó

8º Suplente Lorena Fonseca Marins Cerro Largo

9º Suplente Eduarda Luiza Maciel da Silva Chapecó

10º Suplente Bruna de Moura Cerro Largo

11º Suplente Reasilva Aurora Alves da Silva Erechim

12º Suplente Débora Ceccatto Chapecó

13º Suplente Anderson Luiz Malacarne Chapecó

14º Suplente Larissa Jaíne Pinheiro Chapecó

15º Suplente Josiane Bampi Erechim

16º Suplente Priscila Biffi Chapecó

17º Suplente Karine Foiato Chapecó

18º Suplente Amanda Fritzen Cerro Largo

19º Suplente Mateus Guilherme Boeno Chapecó

20º Suplente Helena Ribeiro Meirelles Sales Erechim

21º Suplente Fernando Dequi Chapecó

22º Suplente Rose Cátia Tonak Alves da Silva Erechim

23º Suplente Vítor Brunow da Silva Rubio Cerro Largo

24º Suplente Renata Nascimento Pereira Cerro Largo

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-0506

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/2

25º Suplente Jéssica Rauana Makoski Laranjeiras do Sul

26º Suplente Eduarda Caroline Gostinski Realeza

Chapecó-SC, 10 de junho de 2019.

JAIME GIOLO

Reitor